

Ispettorato territoriale di Reggio Calabria

Spett.le SM Impianti di Scordino Maurizio Via Rupà Vinco, SNC Reggio Calabria scordinoimpianti@libero.it

Oggetto: manutenzione impianto elettrico

In relazione al sopralluogo effettuato da codesta Ditta ed alla relativa spesa preventivata di importo pari ad € 200,00 oltre IVA al 22%, che si ritiene congrua, riguardo la sostituzione di neon ed interruttori installati presso lo stabile in cui ha sede questo Ispettorato, si invita codesta Ditta a compilare, sottoscrivere ed inoltrare stesso mezzo, la documentazione che si allega alla presente.

Si comunica altresì che " "i dati personali del Concorrente alla procedura di affidamento lavori saranno trattati dall'INL, con sede in Roma Piazza della Repubblica 59, in qualità di Titolare del trattamento, esclusivamente e limitatamente a quanto necessario per lo svolgimento della presente procedura negoziale e unicamente ai fini della individuazione del miglior offerente, nonché della successiva stipula e gestione del contratto. L'INL tratterà i dati personali del Concorrente con le modalità di cui al modulo di informazioni (INL-GDPRO4), consultabile nell'apposita pagina del sito istituzionale (https://www.ispettorato.gov.it/it-it/ine/privacy.aspx). Il mancato rilascio dei dati personali comporta l'impossibilità per il Concorrente di accedere alla suddetta procedura di affidamento del servizio".

Si rende opportuno far presente, inoltre che il pagamento di € 200,00 IVA esclusa sarà effettuato per mezzo di ordinativo intestato a codesta Ditta previa verifica di regolarità contributiva ed inoltro elettronico della fattura da emettere in modalità split payment, da intestare a: Ispettorato Territoriale del Lavoro di Reggio Calabria avente codice fiscale 97900660586 sulla quale riportare il codice IPA MUTTUV ed il seguente CIG Z463534BF8.

IL CAPO DELL'ISPETTORATO TERRITORIALE
Dott. Giuseppe Patarija

Ispettorato territoriale del lavoro

di Reggio Calabria